Adjudicar el contracte menor de serveis consistent en la fabricació i
instal·lació d’una porta automàtica corredissa a les oficines de la planta baixa de
l’edifici de Serveis Socials, a l’empresa JOSÉ CARRERAS S.C. Carpintería aluminio y
PVC, per un import de sis mil quatre-cents vint-i-sis euros i tres cèntims (6.426,03 €)

més mil tres-cents quaranta-nou euros i quaranta-set cèntims(1.349,47 €)
corresponents al 21% d’IVA.

SEGON. El contracte s’executarà conforme a les següents condicions

-TERMINI D’ EXECUCIÓ DEL CONTRACTE: Serà de 12 mesos i començarà a
comptar des de l’endemà de la notificació de l’adjudicació.

-FORMA DE PAGAMENT DEL PREU: